DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i § e 06 de Agosto del
México y Centroamerica

2021 16:23:06 IXCEKE355

04C52D70-2AFF-43E0-8C35-17CAE7CO6FDE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000020815200
000

000004178900
186

000750103046
748

000750105533
385

000750179161
164

000750103239
797

000750302477
906

000750102056
334

000750302408
594

000000007503
089

000003673110
706

50192301-
Postres
preparados

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202301-
Agua

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181901-Pan
fresco

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50171830-
Salsas 0
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50192301-
Postres
preparados

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

PAN INFANTIL

Base: 20.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MARUCHAN VAS

Base: 23.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GALLETAS

Base: 23.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
JUGOS

Base: 19.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GV 1.5LT

Base: 5.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
DNPCOO0350G

Base: 14.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PANQUE CHOCO

Base: 26.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
LALAGO zU

Base: 13.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
BOTANERA

Base: 9.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl
DANETTE NATI

Base: 13.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GATORADE750

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Base: 12.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 (

uota: 16.00000

$20.00

% Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$19.00

6 Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00
$14.20

6 Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$9.90

Importe: $0.00
$6.90

% Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $2.0

BN

$20.00

$23.00

$23.00

$19.00

$5.00

$14.20

$26.00

$13.50

$9.90

$13.80

$12.93
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MG: TICKET No: 689094167468068806244

TOTAL CON LETRA

(CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.) SUBTOTAL $180.33
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $2.07
TOTAL $182.40

CADENA ORIGINAL

[|1.1]04C52D70-2AFF-43E0-8C35-17CAE7C06FDE|2021-08-

06T16:24:06|SST060807KUO|WAU/2PtY 1WZbi/uRccMjfrRXRZi9qpPyGeC4ndZVDIGqIrNdfY/C+mZ9a2g ASuIMQMME9IK7D1RZtWnOSAHSZ +x6sbe8ePARPKzeQR20ODf1fISEZVecQf5122MleN
Y 4twInewcWiJ7BBJIFCN8KkUGIMc2yyycaDBGNga3+zSQVi/PM+GM/ImsXKAhi04+5QFdvwroNxT6cE20T417WFofD4SwDIwOc/NBA3cTGDfI3xScEKFFDVWOuUJINP/ISTmP/d1INwGp012PFmpHb
RSmm7hYGILqdi4LEG1Z8FAh8tUbANY pJkpOHECjDgLMrbb2mRY8zD/jndrsg+GJhj11VAaSA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WAU/2PtY IWZbi/uRccMjfrRXRZi9qpPyGeC4ndZVDIGqJrNdfY/C+mZ9a2g ASuIMQMMEIK7D1RZtWnOSAHSZ +x6sbe8ePARPKzeQR20Df1fIsEZVecQf5122MIeNY 4twinewcWiJ7BBIFCN8kU
GIMc2yyycaDBGNQga3+zSQVi/PM+GM/ImsXKAhi04+5QFdvwrONXT6cE20T417WFofD4SwDIwOc/NBA3CTGDfI3XScEKFFDVWOuJnP/ISTmP/d1INwWGp012PFmpHbRSmm7hYGILqdi4LEG1Z8
FAh8tUbANY pJkpOHEC]jDgLMrbb2mRY8zD/jndrsg+GJhj11VAaSA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

d6MzdBH1KROJ4m5s2JzmWtukBMfZQVUL82cHRzIDpDqIP6vv4RQcOXIOkOQ6Xf8BNaaA11SrOPuxNaEcGKLuUm6SVC5KRn1MOie//+8MtqdoGCO3HRzj/HM281tvTMZJIvgsCA6Xw9aPdJvwa8
BzrlrUZhL/ESC7LLwj4p9cqVpik10SHoZrioSVJItkUuObX/sOCoOC7B9Ceu5Sz4iEnAub+80/Bjmi9/O3wYomg3nSiclVKFD5qeMFBB5Zyx8dTION2NEbzAQKDj8f1fwRQcA5glsrPuTpaasa3FMnWj
GO1rELplwD8RG2pzX8afebmAJHQSINpkTtaptY 45CMwvY Rg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 06 de Agosto del 2021 16:23:06 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 06 de Agosto del 2021 16:24:06 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 05-Monedero electronico
Condiciones de pago: Inmediato
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